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Wettkampf 13 - 200m Rücken männlich
AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Königer, Stefan 1965/AK 60 SC 53 Landshut 02:57,47 641
  100m: 01:28,02 (01:28,02) | 200m: 02:57,47 (01:29,45)

2. Hofmann, Jürgen 1962/AK 60 SV Hof 1911 e. V. 03:21,80 435
  100m: 01:37,65 (01:37,65) | 200m: 03:21,80 (01:44,15)

disqualifiziert
Swatosch, Claus 1961/AK 60 1.FCN Schwimmen

Der Sportler vor der ersten Wende die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:11
König, Holger 1963/AK 60 TSV 1850 Lindau

Der Sportler hat bei der zweiten Wende diese nicht kontinuierlich ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:11

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Posch, Michael 1970/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 02:50,28 697
  100m: 01:23,40 (01:23,40) | 200m: 02:50,28 (01:26,88)

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Bläs, Marko 1971/AK 50 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:01,03 422
  100m: 01:27,03 (01:27,03) | 200m: 03:01,03 (01:34,00)

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Schneider, Michael 1976/AK 45 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:54,57 469
  100m: 01:22,77 (01:22,77) | 200m: 02:54,57 (01:31,80)

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Kilian, Daniel 1988/AK 35 SSG Neptun Germering 02:35,78 625
  100m: 01:14,74 (01:14,74) | 200m: 02:35,78 (01:21,04)

2. Zimmermann, Florian 1989/AK 35 SG Nordoberpfalz 02:59,37 409
  100m: 01:24,73 (01:24,73) | 200m: 02:59,37 (01:34,64)

3. Großheim, Mario 1987/AK 35 TSV Neuburg 03:21,24 290
  100m: 01:36,45 (01:36,45) | 200m: 03:21,24 (01:44,79)

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Merkle, Philipp 1995/AK 30 SC 53 Landshut 02:36,85 570
  100m: 01:15,29 (01:15,29) | 200m: 02:36,85 (01:21,56)

2. Deichsel, Maximilian 1991/AK 30 SC Regensburg 02:40,51 532
  100m: 01:18,48 (01:18,48) | 200m: 02:40,51 (01:22,03)
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AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Joas, Marcus 1999/AK 25 TV 1860 Immenstadt 02:29,72 565
  100m: 01:12,78 (01:12,78) | 200m: 02:29,72 (01:16,94)

2. Abdelrahman, Mohamed 2000/AK 25 SV Würzburg 05 02:31,90 541
  100m: 01:13,11 (01:13,11) | 200m: 02:31,90 (01:18,79)

3. Büchler, Benedikt 2000/AK 25 TSV Neuburg 02:42,14 445
  100m: 01:18,25 (01:18,25) | 200m: 02:42,14 (01:23,89)

4. Puchta, Florian 1996/AK 25 SV Hof 1911 e. V. 02:52,33 370
  100m: 01:24,37 (01:24,37) | 200m: 02:52,33 (01:27,96)

nicht am Start
Bernecker, Eric 1996/AK 25 SV Dachau 1925 e.V.

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Pfleger, Christoph 2003/AK 20 TSV Mindelheim 02:28,51 626
  100m: 01:11,20 (01:11,20) | 200m: 02:28,51 (01:17,31)

2. Hieke, Leonhard 2001/AK 20 SG Nordoberpfalz 02:35,51 545
  100m: 01:13,11 (01:13,11) | 200m: 02:35,51 (01:22,40)

3. Struck, Nico 2005/AK 20 SB Delphin 03 Augsburg 02:38,33 517
  100m: 01:14,76 (01:14,76) | 200m: 02:38,33 (01:23,57)

abgemeldet
Abels, Cedric 2002/AK 20 TV 1862 Passau

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Int. Bayerischer Mastersmeister

Posch, Michael 1970/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 02:50,28 697
  100m: 01:23,40 (01:23,40) | 200m: 02:50,28 (01:26,88)

2. Königer, Stefan 1965/AK 60 SC 53 Landshut 02:57,47 641
  100m: 01:28,02 (01:28,02) | 200m: 02:57,47 (01:29,45)

3. Pfleger, Christoph 2003/AK 20 TSV Mindelheim 02:28,51 626
  100m: 01:11,20 (01:11,20) | 200m: 02:28,51 (01:17,31)

4. Kilian, Daniel 1988/AK 35 SSG Neptun Germering 02:35,78 625
  100m: 01:14,74 (01:14,74) | 200m: 02:35,78 (01:21,04)

5. Merkle, Philipp 1995/AK 30 SC 53 Landshut 02:36,85 570
  100m: 01:15,29 (01:15,29) | 200m: 02:36,85 (01:21,56)

6. Joas, Marcus 1999/AK 25 TV 1860 Immenstadt 02:29,72 565
  100m: 01:12,78 (01:12,78) | 200m: 02:29,72 (01:16,94)

7. Hieke, Leonhard 2001/AK 20 SG Nordoberpfalz 02:35,51 545
  100m: 01:13,11 (01:13,11) | 200m: 02:35,51 (01:22,40)

8. Abdelrahman, Mohamed 2000/AK 25 SV Würzburg 05 02:31,90 541
  100m: 01:13,11 (01:13,11) | 200m: 02:31,90 (01:18,79)

9. Deichsel, Maximilian 1991/AK 30 SC Regensburg 02:40,51 532
  100m: 01:18,48 (01:18,48) | 200m: 02:40,51 (01:22,03)

10. Struck, Nico 2005/AK 20 SB Delphin 03 Augsburg 02:38,33 517
  100m: 01:14,76 (01:14,76) | 200m: 02:38,33 (01:23,57)

11. Schneider, Michael 1976/AK 45 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:54,57 469
  100m: 01:22,77 (01:22,77) | 200m: 02:54,57 (01:31,80)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
12. Büchler, Benedikt 2000/AK 25 TSV Neuburg 02:42,14 445

  100m: 01:18,25 (01:18,25) | 200m: 02:42,14 (01:23,89)
13. Hofmann, Jürgen 1962/AK 60 SV Hof 1911 e. V. 03:21,80 435

  100m: 01:37,65 (01:37,65) | 200m: 03:21,80 (01:44,15)
14. Bläs, Marko 1971/AK 50 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:01,03 422

  100m: 01:27,03 (01:27,03) | 200m: 03:01,03 (01:34,00)
15. Zimmermann, Florian 1989/AK 35 SG Nordoberpfalz 02:59,37 409

  100m: 01:24,73 (01:24,73) | 200m: 02:59,37 (01:34,64)
16. Puchta, Florian 1996/AK 25 SV Hof 1911 e. V. 02:52,33 370

  100m: 01:24,37 (01:24,37) | 200m: 02:52,33 (01:27,96)
17. Großheim, Mario 1987/AK 35 TSV Neuburg 03:21,24 290

  100m: 01:36,45 (01:36,45) | 200m: 03:21,24 (01:44,79)


